
%
 

\ 
Š

l
i

 

Kč
 

A
Ž)

 

DODATEK č. 3 

K N Á J E M N Í  S M L O U V Ě  
č . zA/141548578—B 

o PRONÁJMU POZEMKU , 
určeného k dočasnému pronájmu za účelem provozu radiokomunikačního uzlu integrovaného 

záchranného systému PEGAS-MATRA uzavřené dne 30. 6. 2006 

Lesy České republiky, s.p.  
se sídlem Hradec Králové, Přemyslova 1106, PSČ 501 68 . ' 
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ 421 96 451 . ' 
zápis v OR u KS Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
bankovní spojení: KB, a.s. pobočka Hradec Králové,č .účtu: 26300- 511/0100 
jednající Ing. Svatoplukem Sýkorou, generálním ředitelem, 
z pověření a na základě příkazu generálního ředitele č. 8/2006 zastoupený 
Ing. Otakarem Pavlíkem, lesním správcem Lesní správy v Bučovicích, Zámek 1, PSČ 685 01 
Bučovice, 
jako pronajímatel na straně jedné 

Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 
se sídlem Přípotoční 300, 101 01 Praha 10 
IČ: 677 79 999, DIČ: cz 677 79 999 
bankovní spojení: ČNB Prahal, č. účtu: 30320881/0710 
zastoupená ředitelem organizace Ing. Zdeňkem Kováříkem, 
jako nájemce na straně druhé 

se dohodly na uzavření dodatku výše uvedené nájemní smlouvy V tomto znění 

I. 

Předmět dodatku 
Umístění nových technologií 

] .  V souvislosti s umístěním nové technologie přehledového systému P3D- W Brno, tj. antény . 
AL2W, antény GPA24 a anténních svodů provozovatele, kterým je Řízení letového provozu 
České republiky s .p .  na stanovišti IZS PEGAS— MATRA, Hradisko se v článku III. V odst. ] 
ruší druhá a třetí věta a nahrazují se novým zněním takto: Obě strany se dohodly s účinností od 
14. 5. 2009 na roční výši nájemného 145, 61 Kč za 1 m2 pronajaté plochy. 



&' \ 

Nájemné V roce 2009, automaticky valorizované vždy k 1. 1. běžného roku o skutečně 
dosaženou inflaci od 1.1.2009 do 13. 5. 2009 cini 112,01 Kč za 1 ml, od 14. 5. 2009 do 31.12. 
2009 navýšené o 30 % za nově umístěnou technologii cini 145,61 Kč za 1 m2. 

Celkové roční nájemné za pozemek uvedený v čl. 1 o výměře 105 m2 v roce 2009 činí 14.004,- 
Kč (slovy: čtrnácttisícčtyři kOrun českých) za rok. 

2. V článku III. v odst. 5 se ruší první věta a nahrazuje se novým zněním takto: Nájemné bude 
navýšeno o koeficient 1,3 (tedy o 30% stávajícího nájemného) za každého dalšího operátora 
(popř. umístěnou technologii), který bude spoluužívat předmět nájmu v souladu s příslušnými 
ustanoveními platného stavebního zákona. 

3. V článku III. se přidává odst. 7. vnásledujícím znění: 7. V případě že společnost Řízení 
letového provozu s. p. ukončí provozování nově umístěné technologie na této základové stanici 
sníží se nájemné dodatkem o koeficient 1,3 (tedy o 30% stávajícího nájemného). 

4. Ostatní ustanovení výše uvedené nájemní smlouvy zůstávají nezměněna. 

5 . Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

6. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, přičemž každá ze smluvních stran 
obdrží po dvou vyhotoveních. Dodatek č. 3 je nedílnou součástí smlouvy. 

V Bučovicích dne: Mf £ M7 V Praze dne: 1 L 05 2009 

Pronajímatel: Nájemce: 

; 

Lesy České republiky, s.p. Zařízení !služeb pro MV ČR 
— Lesní správa Bučovice Ing. Zdeněk KOVářík Ing. Otakar Pavlík 

Příloha: 
- zápis o fyzickém předání a převzetí místa na stanovišti IZS PEGAS — MATRA, hradisko k 

umístění části přehledového systému P3D-WS Brno 2 14. 5 . 2009 
- jmenovací listina do funkce ředitele příspěvkové organizace Zařízení služeb pro MV ČR, 

Ing. Zdeňka Kováříka z 26. 6. 2008 
- podpisový vzor Ing. Zdeňka Kováříka z 12. 9. 2008 



Zapls Q fyz1ckem predam a převzetí místa na stanov1st1 
' ' IZS PEGAS MATRA, Hradisko _ ._ __ ' ' ' 

k umlstenl _části prehledoveho systému P3D-WS B_ríio tj. anteny AL2W 
anteny GPA24 _a antennlch Svodů- provozovatele, kterym je Rlzem letovehq - ' 

provozu Ceské repubhky _s'.p _p_ _ 

dle smlouvy _o um1sten1 zanzem č 3 l 5039138 
' ' ' uzavrene men smluvmml stranamx ' ' ' 

mzletovém-pitvat;čna-p. Jako právóióívatélff. = 

_ __ Dne fil! (" 2009 doslo kfyz1ckemu predem ..a prevzetl místa na ocelovem _ _3 _4 ' 
príhradovem stozaru k um15ten1 části prehledoveho systému .P3D-W_S_ Brno tj antén & \ “ ' __ ' __ 

i. antenmch svodu provozovatele kterym je___ Řízení letového provozu Česke repubhky s. p." na „ffi-El ' :' 7 
kfivyse uvedenem stanov1st1 IZS PEGAS — MATRA Predmetem umlstem je část tohotoj 

' : _systemu tj anténa AL2W, antena GP'A24.. -_a'- antenm sdy. _“ „_ 
Urmstem __čásxi antenního systému P3D-_WS Brno provozovatele kterym je Rlzem "_ ' _ " 

letoveho provozu Ceske repubhky 's; p._ bude peedeno v s_Quladu se zápisem zmístm'ho __ 
“":setrem ze dne--ll.:11;._2008,vsouladu spodmmkaml dle smlouvy o umlstem zaříZení-_ _ai ' 

" v souladu sf projektovou techmckou dokumentem 

315 039 __138_ ,__ze dne 12 57. 2009 

Hradlsko Chvalkov1ce dne “f_zóqsa __- » 

ze poskytovatele .z_a provozovatele ' 

Zanzmsluzeb-tiroMiíiisftéx—sfvh vnitragšjáké pps'kytbvéžěišl—g- ? ' ' ' 

Dnem podplsu _r'tohoto zap1su't nastava ucmnost smlouvy _o__.: umlstem zanzem_.li_ 



Ministr vnitra 
MUDr. Mgr. Ivan LANGER 

Praha dne 26. června 2008 
19.12.1961 

Vážený pane, 

podle 5 33 odst. 3 a g 36 odst. 1 zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů, 
Vás s účinností ode dne 1. července 2008 _, 

<a> 

j m e n u n '  
do funkce 

ředitele příspěvkové organizace _ 
Zařízení služeb pro Ministerstvo vnitra 

Místo výkonu práce : Praha 

Váš plat bude stanoven platovým výměrem podle zákona č. 262/2006 Sb., 
zákoníku práce, ve znění pozdějších předpisů a podle příslušného nařízení vlády. 
vydaného k citovanému zákonu. 

S ohledem na sjednaný druh práce zaměstnanec souhlasí s vysíláním na dobu 
nezbytné potřeby na pracovní cesty mimo místo sjednaného výkonu práce. 

Při výkonu této vedoucí funkce Vám přeji mnoho pracovních úspěchů. 

S pozdravem 

Vážený pan 

Ing. Zdeněk KOVÁŘÍK 
Sládkovičova'1306 
142 00 Praha 4 Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 

poř. č. vidímece 1807/08 
tato úplná kopie, 
obsahující 1 síran 
5002133 doslovně s předoženou íísiino

v _ z n & pořízen/a a tato listina je Doruceno dne . prvoplsem, 
obsahujícím 1 síran. 

V Praze 10 dne 2 7 2008 

(Jméno/a a příjmení ověřující osoby) 



Zařízení _ 
služeb pro 

Ivnitra ' 

— Pnpotocm 300/1 2 
.pošto'vni schránka 45 
101 01 PRAHA 10 
tel.: ' 

„ fax:
“IČ: 67779999 

_ DiČ: C267779999 ' 

Ministerstvo 

Podplsovy Vzor 
statutem/ho orgánu 

_3 statni pnspevkove organizace 

„ 

—.> - * 4  

Já, ředitel Zařízení šlUŽeb pró Ministerstvo vnitra, s. p o se _sídlem 

Podle děrovací knihy ÚMČ Praha" 10 
. p_oř. č. legalizace 2079/08 

'vvěráze10dne1292008 _ 
— 

(Jméno/a a příjmení pyěřujlcl osoby) 

_ “Pripotocn1300/12,10101Pra_'_ha_1_0,__IČ 67779999 DIČ C267779999 ' 

_.Ingi Zdenek Kovarlk 

narozen  

prohlasull, ' 

-' _ že při zastupovam organizace _a vykonu práv_ statutarmho 
organu se budu_ podepisovat takto_: 

vlastnoručně podepsal 
ing Zdeněk Kovářík 

(datum a místo narození žad e) 

_OP čislo _druh a číslo clbl



Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 10 
poř. č. vidimace 284/09 
tato úplná kopie, 
obsahujici 1 stran . . 
souhlasí doslovné s předloženou listinou, 
: niž byl/a pořizen/a a tato listina je 
prvopisem, 
obsahujlclm 1 stran. 

V Praze 10 dne 28.1.2009 
 

(Jméno/a a přijmení ověřujlcl osoby) 




